INDICAÇÃO Nº 1146/2015
Solicita a retirada dos entulhos jogados atrás da arquibancada no campo 7 de Setembro, no Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada dos entulhos jogados atrás da arquibancada no campo 7 de Setembro, no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores do Distrito de São João Novo, uma vez que os mesmos têm sido impedidos de utilizar o referido espaço de esporte e lazer em função do depósito de entulho no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de junho de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2015 - 13:40:31 04463/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário